
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   

от 23.09.2020 г.                                                                                            № 27 

с. Успенка 

 

О  внесении изменений и дополнений в 

постановление Администрации 

Успенского сельсовета  от 10.06.2015  

№ 27    «Об   утверждении Порядка 

формирования, утверждения и ведения 

планов закупок товаров, работ, услуг и 

Порядка формирования, утверждения и 

ведения  планов-графиков закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения 

нужд муниципального образования 

Успенский сельсовет». 

 

На основании протеста прокурора Локтевского района от 28.08.2020 г. 

№ 02-57-2020, в соответствии с   Федеральными законами  от  05.04.2013  

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  от 01.05.2019 №71-

ФЗ «О внесении изменений в ФЗ  от 05.04.2013 №44-ФЗ», от 06.10.2003 № 

131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации 

Успенского сельсовета  от 10.06.2015 № 27 «Об утверждении Порядка 

формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг 

и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования 

Успенский сельсовет» следующего содержания:   

1.1.  пункт 1 постановления исключить;  

1.2. Приложение №1 к постановлению  считать утратившим силу. 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

Администрации Успенского сельсовета, а также на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края в сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                     Н.В.Белоусова 



 

 

 

 


